
 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

   

            PORTARIA Nº 902, DE 31 DE JULHO DE 2014. 

 

                                        

                            O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas competências, 

resolve: 

 

                            Retificar a Portaria de Nomeação nº 685, de 26/06/2014, DOU de 30/06/2014, 

seção 2, página 55, nos seguintes termos: 

  

                     No item 1 Concurso 77 – Enfermeiro -  onde se lê: “ÉRICA BARBOSA 

MAGUETA”; leia-se: “ÉRICA BARBOSA MAGUETA SILVA”. 

  

                      
                             Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                     

                                                

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho 

Reitor 


